
 

Infos erhalten Sie bei:   
 

  Pastor: Kari Bieri  Pastor: Frank Bigler    Sekretariat: 
  Freier Tag: Montag / Mi-Nachmittag  Freier Tag: Montag   Damaris Brand 
  Ferien: 8.-14.4.  Frei-Tage: 7.-28.3.     Ferien: 8.-14.4. 
  Mobile: 079 941 90 39  Mobile: 078 940 48 53     Mobile: 079 706 61 13 
  E-Mail: kari.bieri@feggwatt.ch  E-Mail: frank.bigler@feggwatt.ch    E-Mail: sekretariat@feggwatt.ch 
 

 Family & Kids:  Anbetung:    Jugend: 
  Sarah & Kari Bieri  Daniel Wettstein     Lukas Kostezer 
  Mobile Sarah: 079 921 54 07  Mobile: 079 650 20 97     Mobile: 079 872 65 64 
  E-Mail: sarah.bieri@feggwatt.ch  E-Mail: daniel.wettstein@feggwatt.ch   E-Mail: lukas.kostezer@feggwatt.ch 

 

Termine der 
Freien Evangelischen 

Gemeinde Gwatt 

 
 
 
 
 
 
 

 Gemeindetermine 

Mo 01. 19.30 Chorprobe 
Di 02. 09.00 Frauentreff 
Mi 03. 09.30 Food-Point 
Do 04. 06.00 Männergebet 
  14.00 50plus Missionsgebet 
Fr 05. 09.30 SingAlong 
  18.00 Männertreff im Credo Wilderswil 
Sa 06. 18.00 Teens 
  19.00 Fokus 
So 07. 09.00 Gebet 
  09.30 Gottesdienst «Schlüsselstellen – Am Anfang» Unt! 
Di 09. 09.00 Frauengebet 
Do 11. 06.00 Männergebet 
  14.00 50plus Bibelnachmittag 
So 
 

14. 
 

09.00 
09.30 

Gebet 
Gottesdienst «Schlüsselstellen – Erzväter» 

Mo 15. 19.30 Chorprobe 
Di 16.- Fr 19. Kinderwoche 
Mi 17. 09.30 Food-Point 
Do 18. 06.00 Männergebet 
  19.30 Worship&Gebetstreff 
Sa 20. 19.00 Youth Filmabend 
So 
 

21. 
 

09.00 
09.30 

Gebet                                                                
Gottesdienst «Schlüsselstellen – Esau & Jakob» 

Di 23. 09.00 Frauengebet 
Do 25. 06.00 Männergebet 
  11.30 50plus Mittagstisch 
Sa 27. 14.00 Jungschar 
So 28. 09.00 Gebet 
  09.30 Gottesdienst «Schlüsselstellen – Josef»        Unt!                                    
Mo 29. 19.30 Chorprobe 
Di 30. 09.00 Frauentreff 
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